

Jenis	Justifikasi umum	
Dasar Pengajuan	Untuk kelancaran operasional kantor, maka diperlukan kebutuhan rumah tangga yang sudah habis / menipis stoknya.	
Informasi Tambahan	Kriteria	: Inventory RTK (Rumah Tangga Kantor)
	Lokasi Pengiriman	: Gudang Muka Kuning
	Tanggal Pengiriman	: 31 Jul 2023

NO	BARANG	HARGA / UNIT	QUANTITY	UNIT BARANG	SUBTOTAL
1.	Tisu Tollet	48,000	15	pax	720,000
2.	Tisu Meja	9,000	30	box	270,000
3.	Bay Fresh	18,000	6	kaleng	108,000
4.	Sabun cuci piring	18,000	5	pcs	90,000
5.	Kamper	20,000	4	pax	80,000
6.	Gula Pasir	15,000	10	pax	150,000
7.	Kopi	43,000	6	pax	258,000
8.	Teh	15,000	2	box	30,000
9.	Sauce Sambel	10,000	10	botol	100,000
10.	Kecap Manis	17,000	3	botol	51,000
11.	Kecap asin	7,000	2	botol	14,000
12.	Minuman	7,000	2	botol	14,000
13.	Permen Campur	10,000	4	pax	40,000
14.	Plastik Sampah Hitam	14,000	10	pax	140,000
				TOTAL	2,065,000

Kode	JUST/23/0270
Judul	KEBUTUHAN RUMAH TANGGA KANTOR (RTK)
Tanggal Pengajuan	27 Jul 2023

NO	SUBTOTAL	TOTAL
1.	Barang	2,065,000
2.	Jasa	0
		2,065,000

B. Sumber Anggaran

Anggaran : INVENTORY (# INVENTORY)

Kontrol Anggaran

Sub Anggaran

Rencana Pemakaian

Inventory RTK (# INV-0020)

Rp. 2,065,000


DESMIATI MARUAO
Accounting Manager
DateTime : 2023-07-27 17:30:34

Diajukan oleh,

Disetujui oleh,

Disetujui oleh,



NURPRIHATI ALRIANTI
Corporate Secretary
DateTime : 2023-07-27 11:08:59



ROBBY SUSILO
Chief Financial & HR Officer
DateTime : 2023-07-28 09:39:01



ABDULLAH PRATAMA HABIBIE
Direktur Operasional
DateTime : 2023-07-31 10:43:41

**BERITA ACARA LAPANGAN (BAL)/
BERITA ACARA PENYELESAIAN PEKERJAAN (BAPP)
BAL/23/0207**

Pengadaan Kebutuhan Rumah Tangga Kantor

Pada hari ini, Rabu tanggal 2 Agustus 2023 telah dilaksanakan Penyelesaian Pengadaan Kebutuhan Rumah Tangga Kantor sebagai berikut:

No	Deskripsi	BOQ				Realisasi				
		Satuan	Jumlah	Harga	Total Harga	Satuan	Jumlah	Harga	Total Harga	Selisih
	Just/23/0270									
	Material									
1	Tisu Toilet	pax	15	48,000	720,000	pax	9	76,000	684,000	36,000
2	Tisu Meja	box	30	9,000	270,000	box	15	16,000	240,000	30,000
3	Bay Fresh	kaleng	6	18,000	108,000	kaleng	5	17,000	85,000	23,000
4	Sabun cuci piring	pcs	5	18,000	90,000	pcs	5	15,000	75,000	15,000
5	Kamper	pax	4	20,000	80,000	pax	4	19,500	78,000	2,000
6	Gula Pasir	pax	10	15,000	150,000	pax	10	15,000	150,000	-
7	Kopi	pax	6	43,000	258,000	pax	6	43,000	258,000	-
8	Teh	box	2	15,000	30,000	box	2	10,500	21,000	9,000
9	Sauce Sambel	botol	10	10,000	100,000	botol	10	10,000	100,000	-
10	Kecap Manis	botol	3	17,000	51,000	botol	2	20,000	40,000	11,000
11	Kecap asin	botol	2	7,000	14,000	botol	2	4,000	8,000	6,000
12	Minuman	botol	2	7,000	14,000	botol	2	6,500	13,000	1,000
13	Permen Campur	pax	4	10,000	40,000	pax	2	9,000	18,000	10,000
							2	6,000	12,000	
14	Plastik Sampah Hitam	pax	10	14,000	140,000	pax	6	21,000	126,000	14,000
	Total				2,065,000				1,908,000	157,000

Pekerjaan tersebut telah selesai dilaksanakan dengan hasil yang baik dan sesuai SOP.

Demikian Berita Acara ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PT.Batam Bintang Telekomunikasi

User,



Nurprihati Alrianti
SR. AM. HR & ADM



Risna Uli Susanti
Inventory

Mengetahui,



Timbul Nainggolan
General Manager

**BERITA ACARA TAMBAH/KURANG
(BATK)
BATK/23/0024**

Pengadaan Kebutuhan Rumah Tangga Kantor

Pada hari ini :

Hari/Tanggal : Rabu, 2 Agustus 2023

Pelaksana Pekerjaan : Pengadaan Kebutuhan Rumah Tangga Kantor

No. PO : NA

Harga Justifikasi : Rp 2,065,000 Harga Realisasi : Rp 1,908,000

Berdasarkan realisasi pelaksanaan pekerjaan di lapangan dan inspeksi bersama terhadap kondisi dan situasi lapangan maka disepakati terjadi penambahan/pengurangan, atas pekerjaan tersebut yang diakibatkan oleh :

Pekerjaan Tambah/Kurang terjadi akibat adanya perubahan volume sebagai berikut:

No	JENIS	BOQ				Realisasi				
	PEKERJAAN/BARANG	Satuan	Jumlah	Harga	Total Harga	Satuan	Jumlah	Harga	Total Harga	Selisih
	MATERIAL									
1	Tisu Toilet	pax	15	48,000	720,000	pax	9	76,000	684,000	36,000
2	Tisu Meja	box	30	9,000	270,000	box	15	16,000	240,000	30,000
3	Bay Fresh	kaleng	6	18,000	108,000	kaleng	5	17,000	85,000	23,000
4	Sabun cuci piring	pcs	5	18,000	90,000	pcs	5	15,000	75,000	15,000
5	Kamper	pax	4	20,000	80,000	pax	4	19,500	78,000	2,000
6	Gula Pasir	pax	10	15,000	150,000	pax	10	15,000	150,000	-
7	Kopi	pax	6	43,000	258,000	pax	6	43,000	258,000	-
8	Teh	box	2	15,000	30,000	box	2	10,500	21,000	9,000
9	Sauce Sambel	botol	10	10,000	100,000	botol	10	10,000	100,000	-
10	Kecap Manis	botol	3	17,000	51,000	botol	2	20,000	40,000	11,000
11	Kecap asin	botol	2	7,000	14,000	botol	2	4,000	8,000	6,000
12	Minuman	botol	2	7,000	14,000	botol	2	6,500	13,000	1,000
13	Permen Campur	pax	4	10,000	40,000	pax	2	9,000	18,000	10,000
							2	6,000	12,000	
14	Plastik Sampah Hitam	pax	10	14,000	140,000	pax	6	21,000	126,000	14,000
	Sub Total Maetrial				2,065,000				1,908,000	157,000

Demikian Berita Acara ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PT. Batam Bintan Telekomunikasi

User,



Nurprihati Alrianti
SR. AM. HR & ADM

Mengetahui,



Risna Uli Susanti
Inventory

Menyetujui



Timbul Nainggolan
General Manager